
                    

1/5 
 

                                

                          V Liberci 30.10. 2017 

 

Kupní smlouva 

Uzavřena v souladu s ustanovením §409 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „obchodní zákoník“) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Název: „Dodávka: hudební nástroj 5 ks tympánů“ 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1. Identifikace smluvních stran 

 

Zadavatel: 

Zadavatel:                Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 

Sídlo:    Taussigova 1150, 182 00 Praha 8 

Zastoupený:   Bc. Bedřich Kameník, ředitel 

IČ:    48132811 

Korespondenční adresa: Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 

    Taussigova 1150, 182 00 Praha 8 

Kontaktní osoba:  Bc. Bedřich Kameník, ředitel 

Telefon:   603 740 111 

Email:    kamenik@taussigova.cz 

 (dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Uchazeč: 

Uchazeč:                                Zdeněk Roudnický 

Sídlo:                                             Slezská 308/24, 460 01 Liberec 15 

Adresa obchodu:                            Hanychovská 92/47, 460 10 LIBEREC 10 

IČ:                                                      46740562 

DIČ:                                                   CZ6611070004 

Korespondenční adresa:               Zdeněk Roudnický, Hanychovská 92/47, 460 10 LIBEREC 10 

Bankovní spojení:                           UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

                                                           2106618860/2700 

Kontaktní osoba:                            Zdeněk Roudnický 

Mobilní telefon:                              603 220 600 

Email:                                                info@adams-music.cz  

                                                           info@hudebnishop.cz 

Živnostenský list:                             č.j.06/ŽÚ/09500/01/F/VO  ev.č.350506-37055 

(dále jen „Uchazeč“) 

mailto:info@adams-music.cz
mailto:info@hudebnishop.cz


                    

2/5 
 

2. Předmět kupní smlouvy 

Předmětem kupní smlouvy je dodávka 5 ks tympánů Adams Revolution tepaných měděných, včetně 

jemné dolaďovací mechaniky ve velikostech 20“, 23“, 26“, 29“, 32“. 

1. Typ nástroje: Adams tympán Revolution s dolaďovačem, tepaný měděný, 

 5ks, ve velikostech 20“, 23“, 26“, 29“, 32“ 

-tepaná měď 

-jemná dolaďovací mechanika 

-pedálový ladící systém 

-ukazatel ladění 

-možnost demontáže na spodní díl a vlastní díl tympánu 

-tympán je osazen třemi dvojitými koly pro snadnou manipulaci 

2. Adams sada originálních polstrovaných pouzder pro převoz tympánu Adams Revolution 

v rozloženém stavu. 

5 párů pouzder Adams pro tympán o velikosti 20“, 23“, 26“, 29“, 32“ 

 

3. Doprava, servis na místě 

Součástí nabídky jsou veškerá plnění, která se Uchazeč zavázal poskytnout Zadavateli.  

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s přepravou nástrojů, osobní dovoz a instalace 
tympánů v místě určení dodavatelem.  
Celková cena za předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nelze ji překročit, cenu 
bude možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.  
 

Uchazeč se zavazuje tento koncertní hudební nástroj Zadavateli dodat v souladu s platnými právními 
předpisy. Zadavatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 

 

4. Kupní cena  

 

Název položky Cena bez DPH Sazba DPH v % Cena včetně DPH 

Adams tympán Revolution s dolaďovačem, 

tepaný měděný 

5kusů ve velikostech 20“,23“,26“,29“,32“ 

264.976,90 55.663,10 320.640,00 

Adams sada originálních polstrovaných 

pouzder pro převoz tympánu: 

   

Adams Revolutin 

5 párů 20“, 23“, 26“, 29“, 32“ 

27.064,60 5.685,40 32.750,00 

  
Celková konečná cena  292.041,50 61.348,50 353.390,00 

Výpočet DPH proveden z ceny včetně daně dle § 37/2 zákona o DPH. 

 
Celková cena bez DPH        292.041,50 
DPH 21%         61.348,50 
------------------------------------------------------------- 
Cena celkem včetně.DPH   353.390,-Kč 
 
Slovy:  Třistapadesáttřitisícetřistadevadesát Kč 
 



                    

3/5 
 

Součástí celkové kupní ceny jsou veškerá plnění, která se na základě této nabídky Prodávající zavázal 
poskytnout Kupujícímu.  

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s přepravou nástrojů, pojištěním při dopravě a s 
dodáním nástrojů na místo určení.  
Celková cena za předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nelze ji překročit, cenu 
bude možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.  
 

Prodávající se zavazuje tento koncertní hudební nástroj Kupujícímu dodat v souladu s platnými 
právními předpisy. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 
 

5. Termín dodání 

 
Termín dodání předmětu Smlouvy je do 31.10. 2017.  

 

6. Obchodní a platební podmínky 

 
a) Úhrada celkové ceny za služby bude realizována jednorázově bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího na základě vystavené faktury (daňového dokladu).  

 

b) Daňové doklady musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené 
českými právními předpisy, zejména § 13a obchodního zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude 
faktura obsahovat označení Uchazeče (Zdeněk Roudnický, Slezská 308/24, 460 01 LIBEREC 15), 
Zadavatele a příjemce faktury (Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150, Taussigova 1150, 
182 00 Praha 8). Každá faktura (daňový doklad) bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 
kopie).  

 

c) Společně s fakturami (daňovými doklady) Prodávající dodá kopie dodacích listů podepsané 
pověřenými zástupci Kupujícího. 

 
d) Faktura (daňový doklad) je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení Kupujícímu na adresu uvedenou ve smlouvě. Účtovaná částka se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu Kupujícího uvedeného ve smlouvě 
ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího uvedeného ve smlouvě.  
 

e) Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu faktury nejpozději 30. 10. 2017.  

 

f) Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení Prodávajícímu fakturu (daňový doklad), 
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu (daňový doklad), která obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením 
důvodu vrácení, Kupující je v případě vrácení faktury (daňového dokladu) povinen do 10 pracovních 
dnů ode dne doručení vrácené faktury (daňového dokladu) fakturu (daňový doklad) opravit nebo 
vyhotovit novou fakturu (daňový doklad), oprávněným vrácením faktury (daňového dokladu) 
přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne 
prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury (daňového dokladu) Kupujícímu. 
Faktura (daňový doklad) se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není 
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena Prodávajícímu, který ji vystavil. 



                    

4/5 
 

 

g) Platby budou probíhat v korunách českých na základě předložené faktury (daňového dokladu). 

 
h) Zálohové platby Kupující neposkytuje a dílčí fakturace není povolena.  
  

7. Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

 
a) Délka záruční doby je 24 měsíců.  

 

b) Běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků.  

 

c) Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět plnění vadu bránící jeho řádnému 
užívání Kupujícím.  

 

d) Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části předmětu plnění včetně jeho příslušenství. 

 

e) Záruka se vztahuje na funkčnost předmětu plnění, jakož i na jeho vlastnosti požadované Kupujícím.  

 

f) Veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v záruční době, je 
Prodávající povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení Kupujícím. 

 
g) Prodávající odpovídá Kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu neodstranění vady 
na předmětu plnění Prodávajícím ve sjednaném termínu.  
 
h) Záruka se nevztahuje na poškození předmětu Smlouvy nevhodným používáním, případným 
mechanickým nebo chemickým poškozením a neodbornými zásahy.  
 

ch) Záruční opravy budou realizovány prostřednictvím Prodávajícího. 

 

8. Odstoupení od smlouvy 

 
a) Na straně prodávajícího prodlení s plněním podle smlouvy delší než 15 dnů ode dne, kdy plnění 
mělo být poskytnuto. 

 
b) Na straně kupujícího prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů ode dne termínu splatnosti.  
Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:  
 

a) Vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
pokud to právní předpisy umožňují.  

 

b) Insolvenční návrh na Prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení.  

 
c) Prodávající vstoupí do likvidace. 
  



                    

5/5 
 

9. Ochrana předmětu plnění 

 
Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí 
a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny 
nebo s pokyny jím pověřených osob. 
 

 

10. Závěrečná ustanovení 

 
a) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy.  

 

b) Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí 
příslušnými právními předpisy. 

 

c) Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

 

d) Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně 
označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.  

 

e) Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu zadavatele nepostoupí ani 
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.  

 

f) Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž Kupující obdrží po jejich podpisu 3 vyhotovení a 
Prodávající 1 vyhotovení. 

 
g) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
h) Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 sb.., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150. 
 
 
 
 
V Liberci dne 30.10.2017                                                             V Praze dne 30.10.2017 
 
Zdeněk Roudnický, v.r.                                                                Bc. Bedřich Kameník, ředitel, v. r. 
 
………………………………                                                               ……………………………………………            
Zdeněk Roudnický                                                                        Bc. Bedřich Kameník, ředitel  

                                                                                                                                                                                                              

                                                                                      

 
za Prodávajícího                                                                            za Kupujícího 
 
 


